
421488-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 421488-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Zakrzew
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
E-mail: zamowienia@zakrzew.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zakrzew
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Zakrzew. Prognozowana ilość 
odpadów 8500,00 Mg.
Identyfikator procedury: 504130a9-d09b-4065-b518-fbd4379d412f
Poprzednie ogłoszenie: 278249-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zgodnie z art. 139 ustawy Pzp. najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 2. Termin związania ofertą 07.09.2024r. 3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 
ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
informuje, iż administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zakrzew 
reprezentowana przez Wójta, Zakrzew 51, 26-652 Zakrzew. Szczegółowe informacje dot. 
RODO znajdują się w dokumentach zamówienia. 4. Komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, 
przekazywane są w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod 
adresem  Szczegółowe instrukcje korzystania https://platformazakupowa.pl/transakcja/917096.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/421488-2024
mailto:zamowienia@zakrzew.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/917096


421488-2024 Page 2/7

z platformy zakupowej znajdują się na stronie internetowej pod adresem: 
 5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp, art. 5k Rozporządzenia Rady UE 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 6. 
Dokumenty składane wraz z ofertą: 1) FORMULARZ OFERTY – wzór stanowi załącznik nr 3 
do SWZ. 2) OŚWIADCZENIE w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ), – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wielu wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa każdy z wykonawców, – wykonawca, w 
przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby. 3) OŚWIADCZENIA 
WYKONAWCY/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, sporządzone wg wzoru określonego w 
Załączniku nr 4a do SWZ. 4) OŚWIADCZENIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY, 
w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r., o istnieniu albo nieistnieniu okoliczności zakazujących udzielenia Wykonawcy zamówienia 
publicznego, sporządzone wg wzoru określonego w Załączniku nr 4b do SWZ (jeżeli dotyczy) 
5) PEŁNOMOCNICTWO lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
wykonawcy – w przypadku gdy umocowanie osoby nie wynika z dokumentów rejestrowych 
(KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru). Warunek ten dotyczy również odpowiednio 
osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz podwykonawców. Pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie 
wskazywać uprawnienie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Umocowanie wymagane jest na każdym etapie prowadzonego postępowania. 6) ODPIS LUB 
INFORMACJĘ z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (jeżeli dotyczy) - w celu 
potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego 
reprezentowania. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast w/w dokumentów składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (wykonawca 
nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, jeżeli 
zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile 
wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów). 7) Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się udzielenie zamówienia dołączają do oferty OŚWIADCZENIE 
SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 117 UST. 4 PZP, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy (wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ) 8) Wykonawca, który polega 
na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby składa wraz z ofertą 
ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY do oddania wykonawcy do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny 
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (wzór stanowi załącznik nr 6 do niniejszej 
SWZ) ( jeżeli dotyczy) . 9) W przypadku, gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa – dokument zawierający dowody, o których mowa w ust. 30 niniejszego 
rozdziału. 10) ORYGINAŁ GWARANCJI LUB PORĘCZENIA, jeśli wadium wnoszone jest w 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


421488-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

innej formie niż pieniądz, z uwzględnieniem postanowień rozdziału XXIII SWZ. 7. Na 
wezwanie Zamawiającego Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, zobowiązany 
będzie do przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w Rozdział IX ust. 1 pkt. 1) - 3) SWZ potwierdzających, że nie 
zachodzą wobec tych podmiotów podstawy do wykluczenia z postępowania.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
_DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME_ - Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605, 1720), zwanej 
dalej ustawą Pzp, oraz aktów wykonawczych do tej ustawy
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zakrzew
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Zakrzew. Prognozowana ilość 
odpadów 8500,00 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów 
od wykonawcy, jak opisano w tym miejscu: Informacja o przewidywanych zamówieniach, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp: Zamawiający przewiduje realizację zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, tj odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych. Zakres obejmuje maksymalnie 50% ilości zamówienia podstawowego (4250,00 
Mg odpadów ). Okres realizacji zamówienia powtórzonego nie dłużej niż 12 miesięcy. Sposób 
rozliczenia wynagrodzenia zgodnie z umową dla zakresu podstawowego.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 701 749,19 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



421488-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) 
zatrudniali na podstawie stosunku pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks pracy wszystkie osoby, które będą wykonywać czynności koordynowania 
zadań Wykonawcy w zakresie realizacji zamówienia, w szczególności sprawować nadzór nad 
właściwą realizacją usługi, załadunku odpadów komunalnych oraz kierowania środkami 
transportu wykorzystywanymi do realizacji przedmiotu umowy.

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena - 100% (100punktów)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wniesienie odwołania następuje w terminach i na 
warunkach określonych w dziale IX ustawy Pzp. 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt a). 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 967 851,66 PLN



421488-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 967 851,66 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 122/2024
Data zawarcia umowy: 03/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "INTERBUD" Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 6 967 851,66 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 7 943 643,00 PLN
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Inna umowa o świadczenie usług
Kategoria pojazdu: Samochód ciężarowy (N2-N3)
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 5
Liczba czystych ekologicznie pojazdów: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
Numer rejestracyjny: 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew 51  
Miejscowość: Zakrzew
Kod pocztowy: 26652
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Zakrzew



421488-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zamowienia@zakrzew.pl
Telefon: +48 486105122
Adres strony internetowej: https://zakrzew.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zakrzew.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zakrzew/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 7960069804
Adres pocztowy: Witosa 94  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: radkom@radkom.com.pl
Telefon: +48 48 3802000
Adres strony internetowej: http://www.radkom.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "INTERBUD" Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 7960036064
Adres pocztowy: ul. Limanowskiego 154  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

mailto:zamowienia@zakrzew.pl
https://zakrzew.pl
https://zakrzew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zakrzew/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:radkom@radkom.com.pl
http://www.radkom.com.pl


421488-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

E-mail: sekretariat@interbud-radom.pl
Telefon: +48 48 3311435
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 50be7105-c120-45ca-b8e8-faeb3fc78da2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/07/2024 13:03:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 421488-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024

mailto:sekretariat@interbud-radom.pl

